

## 143 HANKOK TOPLANTISI KARARLARI

No	KARARIN KONUSU	SORUMLU KURULUŐ	AÇIKLAMA	SON DURUM
1	<b>EDS sisteminden geçen bagajların yolcu eşleřtirmesi olmadan uaklara kabulü ile ilgili hususların netleřtirilmesi</b>	SHGM, THY	MSHGP kapsamında deęiřtirilmiřtir. Son hazırlanan MSHGP taslaęında uakaltı bagaj tarama muafiyetleri arasında yer almaktadır.	Sonulandı
2	<b>Mobil biniř kartı uygulamasında pilot bölge olarak seilen Atatürk Havalimanı ve Sabiha Göken Havalimanı'nın yanında, bu uygulamanın dięer havalimanlarında da bařlatılmasının saęlanması.</b>	SHGM, EGM, THY, TÖŐHİD, TAV İstanbul, İSG	Talep MSHGK'na tařınmıřtır. Bir sonraki toplantıda görüřülerek karara baęlanacaktır. Maliyeti kimin karřılayacaęı belirlenmedięinden, durum da deęiřiklik yok MSHGK toplantısı bekleniyor.	Devam ediyor
3	<b>Gümrük İdaresi bulunmayan meydanlarda en fazla transit yolcunun gittięi meydanların analiz edilmesi.</b>	DHMİ	DHMİ istatistiki verileri yazı ile göndermiř ve analiz yapmıřtır. Yolcu sayısına bakıldıęında etkin olmayacaęı görülmüřtür.	Sonulandı
4	<b>Yeni terminaller için, HSSGM tarafından saęlık konusuyla ilgili alıřmaların gerekleřtirilebilmesi kapsamında ayrılması gereken alanlar ile ilgili SHGM ve DHMİ'ye bilgi sunulması.</b>	HSSGM	HSSGM tarafından mekan ve gereklilikler ile ilgili bilgilendirme yazısı gönderilmiřtir. DHMİ'ye de gereęi için aynı yazı gönderilmiřtir. DHMİ tarafından gereęi yapılmıřtır.	Sonulandı
5	<b>İ Hatlar baęlantılı yolcuların havaalanında uaktan uaęa "board to board" iřlemlerinin yapılabilmesi konusunun SHGM tarafından yeniden deęerlendirilmesi.</b>	SHGM	Bu konuda HAD ve HGD Bařkanlıęı; TÖŐHİD, THY, HAVAŐ, elebi ve TGS'nin katılımıyla 31/01/2014'te bir toplantı yapmıřtır. Sabiha Göken Havaalanında ve Atatürk'te uygulama yapılmaktadır. TGS i hatlarda hem bagaj hem yolcu için yapmaktadır. Dıř hatlarda ise yolcuya personel refakat ederek pasaportta öncelik tanınıyor.	Bu konuda bagaj ve yolcu ile ilgili düzenleme yapılması gerekmektedir. Kuruluřlar toplantıda, ilave taleplerinin bulunmadıęı nı dile getirmiřtir.

## 143 HANKOK TOPLANTISI KARARLARI

6	<b>Havayolu ile taşınacak cenazelerin varış noktasında teslim alacak kişinin bilgilerinin eksik olması durumunda da kabul edilmesi hususunun Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından çözülmesi ve SHGM'ye bildirilmesi, sonuç hakkında SHGM tarafından HANKOK katılımcılarına e-mail yoluyla bilgi verilmesi</b>	SHGM, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı	Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından Gümrük Yönetmeliğinde "alıcı kutusuna vergi numarası girilmesine yönelik" değişiklik yapılarak taslak hazırlanmış Mevzuat çalışmaları tamamlandığında bu sorunun çözümleneceği bildirilmiştir. 2/12/2014 tarihinde gerekli değişiklik yapılmıştır.	Sonuçlandı
7	<b>Atatürk Havaalanı'nda kargo acenteleri için yapılan yeni yerde ofis kira bedelleri konusunda çalışma yapılması.</b>	DHMI, UTİKAD, THY	THY A.O. Tarafından yapılmakta olan yeni kargo binasında gümrük komisyoncuları ve kargo acentalarına verilecek ofis alanlarının m2/ay birim fiyatlarının 110 Euro olarak uygulanması DHMI'ce uygun görülmüş ve THY ile mutabakata varılması konusunda meydan talimatlandırılmıştır.	Sonuçlandı
8	<b>Yer Hizmeti Kuruluşları tarafından otel check-in uygulamasına geçilmesinin sağlanması konusunda proje başlatılması. (Havaalanlarında check-in kuyruklarının azalması için)</b>	Mondial, Yer Hizmeti Kuruluşları	TGS'dengörüş gelmiş olup; eleman takviyesi ve ilave kontuar açılmasının çözüm olacağı değerlendirilmiştir. HAVAŞ'tan bu konu ile ilgili yazı gelmiştir. Mondial'den bu konu ile ilgili yazı gelmiştir. Sonuç olarak; 3 yer hizmeti kuruluşu ile birlikte yapılan toplantıda, personel planlamalarının yetersizliği nedeniyle bu işlemin verimsiz olduğu değerlendirilmiştir.	Sonuçlandı
9	<b>Yolcu manifestoları ve diğer evrakların yer hizmeti kuruluşları tarafından gümrüğe elektronik ortamda iletiminin sağlanması</b>	SHGM	Bu konuda HAD ve HGD Başkanlığı; TÖSHİD, THY, HAVAŞ, Çelebi ve TGS'nin katılımıyla 31/01/2014'te bir toplantı yapmıştır. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, mevzuatı öne sürerek sadece elektronik ortamda alınmasına sıcak bakmadıklarını ifade etmişlerdir. Kanun'da değişiklik yapılması gerektiğini bildirdiler. Mevzuat değişikliği yapılmadıkça mümkün görülüyor. Bu istek Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'na iletilmiştir. Gümrük ve Tic.Bk.lığında toplantı yapılmış ve yapılan toplantı neticesinde sektör ile çalışma grubu oluşturulmasına karar verildi.	Çalışma grubu katılımcıları Mart 2015 itibariyle tamamlanmış olup, çalışmalar devam etmektedir.

## 143 HANKOK TOPLANTISI KARARLARI

10	<b>İhracat ve ithalat yükleri ile ilgili istatistik verilerinin havacılık yolcu yük istatistiklerine dahil edilmesi için DHMİ tarafından gerekli çalışmanın Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ile yapılması</b>	DHMİ	DHMİ bu konuda çalışmalarına başlamış olup, Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı'na konu ile ilgili yazı yazmıştır. Bize de bilgilendirme yapmaktadırlar. DHMİ altyapısını hazır olduğunu belirtmektedir. DHMİ konunun Gümrük ve Ticaret Bakanlığı desteğinde yürütülebileceğini bildirmiş ve ortak çalışmaları devam ettiğini belirtmiştir.	9. maddedeki çalışma grubu bünyesinde bu da çözülecek.
----	---	------	--	--